令和４年２月 16 日

 関係各位

愛媛県警察本部生活安全部
サイバー犯罪対策課長

「サイバーセキュリティシンポジウム道後 2022」プレイベントのオンライン
開催について（御案内）

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、警察行政各般にわたり、格別の御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、見出しプレイベントについては、新型コロナウイルス感染症対策のため、

令和４年３月 11 日（金）、「Cybersecurity for All ～誰ひとり取り残さないセキュ

リティの確保に向けて～」をテーマにオンラインで開催いたします。

つきましては、プログラムの開催概要を下記のとおり、御案内させていただきま

すので、関係者の皆様には、広く周知していただき多数御参加くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 開催日時

  令和４年３月 11 日（金）午後１時 30 分～午後４時 05 分

２ 開催方式

  インターネット接続による完全オンライン開催

３ 参加費

  無料 ※参加申込みは必要です。

４ 公式 HP

詳細については、最新情報を随時更新予定のため、「SEC 道後 2022」公式 HP

（https://www.sec-dogo.jp）の御確認をお願いします。

５ 別添

案内チラシ（両面刷り） １枚

                    担当：サイバーセキュリティシンポジウム道後実行委員会
愛媛県警察本部生活安全部

サイバー犯罪対策課 吉田
                         電話 089-934-0110（内線 3484）